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  Šios dienos Evangelijoje skaitome apie Kanos vestuves ir vyno 
padauginimą. Dievas apreiškia savo garbę ir meilę žmonėms 
skirtingose ir neįprastose vietose: Betliejaus tvartelyje, vestuvių 
puotoje ir ant kryžiaus Golgotoje. Vyno padauginimas Kanos 
vestuvėse yra pirmasis Jėzaus stebuklas. Nors Jėzaus misija šioje 
žemėje buvo išgelbėti žmoniją nuo pražūties, tačiau galime 
pagalvoti, koks Jo tikslas buvo dalyvauti Kanos vestuvėse.  
  Jono Evangelijoje Jėzus pradeda viešąjį gyvenimą ne pamokslų 
rinkiniu, bet švęsdamas vestuves. Pasakojime apie Kanos vestuves 
nėra jokio religinio Jėzaus veiksmo. Jėzus nepasakė jokio pamokslo 
jauniesiems. Neužsimenama nė apie šventės metu kalbėtą maldą. 
Jėzus paprasčiausiai dalyvavo šventėje. Svarbiausia šventėje ne 
valgis, o tai, kad žmonės galėtų būti drauge, tarpusavyje bendrauti, 

dalytis gera nuotaika. Pats Jėzaus buvimas jau yra šventė. Jis leidžia mums suvokti, kad pats 
mūsų gyvenimas yra Dievo dovana ir todėl vertas šventimo. Dabar galime suprasti, kodėl, 
pasibaigus vynui, Jėzus imasi gelbėti šventę. Jis paverčia vandenį vynu, kad galėtų tęstis džiugi 
žmonių bendrystė. Tai yra ženklas ir kiekvienam iš mūsų, nes Jis trokšta perkeisti ir mus 
pačius. Neturime dejuoti dėl nepalankių laikų ar žmogiškų trūkumų. Viešpats perkeičia mūsų 
pastangų vandenį į geriausią vyną. Tas geras vynas- tai meilės dovana. 
  Jėzus norėjo pabrėžti ir žmogiškąją meilę, kuri tuo pačiu yra labai susijusi su dvasine-
dieviškąja meile. Jis bendravo su visais: su vargšais, muitininkais, net ir su fariziejais.  Šeši 
akmeniniai indai, į kuriuos pripylė vandens- tai atnaujintas gyvenimas Kristuje. Žydai juos 
naudojo ritualiniam apsiplovimui. Jėzus turi galią paprastus dalykus, kurie yra bereikšmiai, 
perkeisti į „gerą vyną“. Marija nežinojo, ką Jis darys, bet pasitikėjo Jėzumi ir pasakė: 
„Darykite, ką tik Jis jums lieps“ Tad ir mūsų uždavinys yra pavesti viską Jam ir pasitikėti, kad 
Jis viską gali padaryti.    Pasitikėkime!                                  †V.K.

Skelbkit	tautoms	nuostabius	Viešpaties	darbus.

PRISIKĖLIMO	PARAPIJOS	ŽINIOS	
Nr.	3	(3425)	Sausio	16	d.	2022	

II	EILINIS	SEKMADIENIS	-	C

SEkmadienio  Šv. Mišios 

   9 v.r.    prašant sveikatos parapijos kunigams   (NN) 
  11 v.r.   už gyvus ir mirusius parapijiečius  
    †Eugenijų Sičiūną       (žmona) 
    †Albiną Laurinaitienę      (šeima) 
    †Levutę Pevcevičienę      (A.Jurcevičius) 
    †Antaną Šivoką       (R.R.Šyvokai) 
    už mirusius draugus      (T.Sičiūnas)  
    †Sheila Stephen ir Douglas Stacey     (D.Danaitis) 
    †Aleksą (11 m.) ir Danutę (16 m.) Keršius    (dukra Linda) 
    †Ireną ir Henriką Matušaičius     (šeima) 
    †Rimą Zavytę-Cox (10 m.)      (G.Gaižutienė) 
    †Janiną Danutę Žiauberis     (anūkė) 
    †Juozą ir Sofiją Beliūnus     (D.Steponaitis) 
    †Daivą Vorps      (šeima)
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PARAPIJA - VISŲ MŪSŲ NAMAI…. 
  Mieli parapijiečiai, 
Itin greitai plintant COVID 19 viruso omikron atmainai, 

Ontario provincijoje nuo sausio 5 d. paskelbti  laikini apribojimai, 
kurie liečia veiklą ir mūsų parapijoje; ir tęsis iki sausio 26 d.: 
• Mišių dalyvių skaičius ribojamas; mūsų bažnyčioje - 90 žmonių, 
• Parapijinių organizacijų susitikimai, išskyrus pačius 

būtiniausius, turi vykti internetiniu būdu, 
• Laikinai pertraukiamos vaikų ir jaunimo pasiruošimo 

sakramentams pamokos, 
• Laikinai pertraukiama visa sportinė veikla. 
Vėl dėkojame už kantrybę ir ištvermę, ir kviečiame toliau saugoti 
save ir vienas kitą ir melstis, kad kuo greičiau praeitų pandemija. 
Dėl ypatingai didelio omikron užkrečiamumo, primename, kad šiuo 
metu svarbiau nei bet kada, laikytis sveikatos apsaugos specialistų 
nurodymų: 
*Bažnyčios patalpose dėvėti kaukes - dengiant nosį ir burną, įeinant į 
bažnyčią dezinfekuoti rankas,  
*stabtelti prie registracijos stalo – kad, pasitaikius COVID atvejui, 
galėtumėm skubiai Jums pranešti, 
 *laikytis 2 metrų atstumo - laukiant prie registracijos, užimant vietas 
suoluose, einant komunijos,  
*sekti tvarkdarių nurodymus dėl laisvų vietų, 
 *likti namie, jei jaučiami peršalimo simptomai.  
Taip pat, labai prašome, nesiburiuoti prieangyje po Mišių.  
Tęsiame tiesiogines transliacijas kas sekmadienį, 9 v.r. (anglų k.) ir        
11 v.r. (lietuvių k.)  
  Viešpaties palaimos ir išlikime maldos vienybėje!

“Ateities	fondas”	-		$		327,579	
R.Bekeris,	V.P.	-	$	1,500	

DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	-		
Šv.Pranciškaus	malda	

2022	m.	sausio		9	d.	rinkliava			
Parapijai	(32	vokeliuose)	-	$	1,230	

Be	vokelių	-		$	25.80	
Per	bankus	-	$	1,580	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą

ŠIOS SAVAITĖS ŠV. MIŠIOS   
PIRMADIENIS (sausio 17): 7 v.v. padėkos 
intencija (GJ); 
ANTRADIENIS (sausio 18): 7 v.v. už gyvus 
ir mirusius geradarius; 
TREČIADIENIS (sausio 19): 7 v.v. 
†Eugenijų Čuplinską (šeima); 
KETVIRTADIENIS (sausio 20): 7 v.v. †Zitą 
ir Alfonsą Vainauskus (I.Radžiūnienė su 
šeima); 
PENKTADIENIS (sausio 21): 7 v.v. †Zenoną 
Kučinską (D.Kučinskas); 
ŠEŠTADIENIS (sausio 22): 9 v.r. †Algį 
Vaišnorą (D.A.Nausėdai); 5 v.v. “Vilnius 
Manor” už gyvus, sergančius ir mirusius 
“Vilnius Manor” narius (IM); 
SEKMADIENIS (sausio 23): 9 v.r. †Praną ir 
Juzefą Dovidaičius (dukros); 11 v.r. už gyvus 
ir mirusius parapijiečius; †Eugenijų Sičiūną 
(žmona); †kun.Kazimierą Kaknevičių (šeima); 
†Aloyzą Kuolą (20 m.) (A.Kuolas); už 
mirusius draugus (JMČ); †dr.Edvardą 
Puodžiuką (D.A.Nausėdai); †Mariją ir Bronių 
Karas i e jus (R . J .Karas i e jus ) ; †Romą 
Dobrovolskį (4 sav.) (močiutė); už Nomeikų 
šeimos mirusius (Z.Romanovienė).

						Šiandien		Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas		

			11	v.r.	-			Danutė	Pranaitienė	
vargonininkė	-	Ilona	Beres

   Kviečiame užsisakyti IŠ ANKSTO sausio 23 dienai lietuviško 
maisto IŠSINEŠIMUI NAMO. 
   Užsakymus PRAŠOME pasiimti lauke prie virtuvės durų, esančių 
prie stovėjimo aikštelės tarp 10 v.r. ir 1 v.p.p.  
  Maistą galite užsisakyti email Gražinai Valintienei, 
grazinavalintiene@gmail.com. Jei nusulaukiate patvirtinimo, 
skambinkite tel.: 647-869-6164. Savo užsakymuose nurodykite ko ir 
kiek norėsite ir būtinai nurodykite valandą, kurią norite pasiimti.  
  Maistas bus išduodamas TIK PAGAL IŠANKSTINIUS 
UŽSAKYMUS.   

Malda	Šv.Dvasiai	
Ateik,	o	Šventoji	Dvasia!	

Ateik,	Dievo	stiprybe	ir	švelnume!	
Ateik	Tu,	kuri	esi	išsyk	judėjimas	ir	ramybė!	

Atnaujink	mūsų	drąsą,	
Pripildyk	mūsų	vienatvę	pasaulyje,	
Sukurk	mumyse	artumą	su	Dievu!	

Mes	jau	nesakome	kaip	pranašas:	„Ateik	iš	keturių	vėjų“,	
Tarytum	dar	nežinotume,	iš	kur	Tu	ateini.	

Meldžiame:	
„Ateik,	Dvasia,	iš	nukryžiuoto	Kristaus	šono	žaizdos!	

Ateik	kaip	kvapsnis	iš	Prisikėlusiojo	lūpų!“

Mirties	pranešimas	

a.a.	DAIVA	VORPS,	71	m.		
vyrą	Bob,	dukrą	Laurą	(Jeremy	Dean),		

sūnų	Rob	(Amanda),	
anūkus	Ringo,	Maile	ir	Aislynn,	
brolį	Gintautą	Miceiką	(Sharon),		
sūnėnus	Christopher	ir	Erin,	

gimines	Kanadoje,	Amerikoje	ir	Lietuvoje	

Esant	COVID	19	ir	jo	pasekmėms,		
LAIDOTUVIŲ	MIŠIOS	bus	vėliau.	

Amžiną	atilsį	duok	mirusiai,	Viešpatie.

mailto:grazinav2@hotmail.com


Trečiadienio katechezė. Šv. Juozapas Darbininkas 
  „Malonu pagalvoti, kad pats Jėzus dirbo ir kad amato išmoko iš 
šv. Juozapo“, – gruodžio 12 d. bendrojoje audiencijoje sakė 
popiežius Pranciškus, tęsdamas katechezių ciklą apie Šv. Šeimos 
globėją. 
  E v a n g e l i s t a i M a t a s i r M o r k u s J u o z a p ą a p i b ū d i n a 
kaip dailidę, arba stalių. Nazareto gyventojai, išgirdę Jėzų 
kalbant, stebėjosi: „Argi jis ne dailidės sūnus?“ (Mt 13, 15; Mk 6, 3). Ir Jėzus 
vertėsi savo tėvo amatu.  
Pasak popiežiaus Pranciškaus, graikiškas terminas tekton, kuriuo 
apibūdinamas Juozapo darbas, verčiamas įvairiai. Lotynų tėvai šį žodį 
perteikė kaip „dailidė“. Tačiau reikia žinoti, kad Jėzaus laikų Palestinoje iš 
medžio buvo gaminami ne tik įnagiai ir įvairūs baldai, bet ir namai, kurių 
karkasai buvo mediniai, o stogai – terasiniai, padaryti iš 
sijų, dengti šakomis ir žemėmis. Todėl dailidė, arba stalius, buvo bendras 
apibūdinimas, skirtas ir su medžiu dirbančiam amatininkui, ir namus 
statančiam darbininkui. Kalbama apie gana sunkų darbą, nes reikėjo dirbti 
ne vien su medžiu, bet ir su akmeniu ar metalu. Ekonominiu požiūriu tai 
neužtikrino didelių pajamų, kaip galima spręsti iš to, kad Marija ir 
Juozapas, pristatydami Jėzų į šventyklą, paaukojo tik porą purplelių ar 
balandžių (žr. Lk 2, 24), kaip Įstatymas numatė vargšams (žr. Kun 12, 8). 
Jėzus paauglystėje iš savo tėvo išmoko ir jo amato. Todėl, kai suaugęs 
pradėjo pamokslauti, nustebę kaimynai klausė: „iš kur šitam tokia išmintis 
ir stebuklinga galybė?“ (Mt 13, 54), o vėliau juo pasipiktino (žr. 57 eil.). 
  „Šis biografinis faktas apie Juozapą ir Jėzų verčia mane galvoti apie 
visus pasaulio darbininkus, ypač tuos, kurie dirba sunkų darbą kasyklose 
ir kai kuriuose fabrikuose. Tuos, kurie išnaudojami be sutarties, darbo 
aukas, vaikus, kurie verčiami dirbti, ir tuos, kurie rausiasi šiukšlynuose 
ieškodami ko nors naudingo, ką galėtų parduoti“, – sakė popiežius ir 
pakvietė, – „visi pagalvokime apie juos.“   
  Pasak popiežiaus, dirbantys be sutarčių, „juodai“, yra tarsi nematomi, o 
atlyginimą gauna tarsi kontrabandą, be jokio saugumo. Šiandien daug 
tokio darbo. Baisu, pasak Pranciškaus, kai verčiami dirbti ir vaikai, nors jų 
amžius yra žaidimų amžius. Visi jie yra mūsų broliai ir seserys, kurie 
priversti verstis orumą atimančiais būdais. Pasak Šventojo Tėvo, jis taip 
pat galvoja apie tuos, kurie neturi darbo. Apie tuos, kurie pagrįstai jaučia, 
kad jų orumas pažemintas, nes jie negali rasti darbo. Daug jaunų žmonių, 
daug tėvų ir motinų išgyvena tikrą dramą dėl to, kad neturi darbo, kuris 
leistų ramiai gyventi. 
  Kartais galima parsinešti duonos iš Caritas, bet ne tai teikia orumą. 
Orumą teikia galėjimas pačiam ją užsidirbti. Ir jei žmonės, vyrai ir 
moterys, tokios galimybės neturi, tai yra socialinis neteisingumas – toje 
vietoje, tame krašte, tame kontinente. Visi turi turėti galimybę užsidirbti 
duoną, nes tai teikia orumą, tai svarbu.   
  Dažnai, anot Šventojo Tėvo, darbo paieškos tokios beviltiškos, kad net 
prarandamas noras gyventi. „Šiais pandemijos laikais daug žmonių neteko 
darbo, o kai kurie, prislėgti nepakeliamos naštos, net ryžosi atimti sau 
gyvybę. Šiandien norėčiau prisiminti kiekvieną iš jų ir jų šeimas“, – sakė 
popiežius Pranciškus ir pakvietė audiencijos dalyvius tylos minute 
atsiminti visus, kurie neranda darbo ir skęsta neviltyje. 
  Anot Šventojo Tėvo, nėra pakankamai atsižvelgiama į tai, kad darbas yra 
esminis žmogaus gyvenimo matmuo, taip pat ir šventėjimo kelyje. 
Dirbame ne vien tam, kad tinkamai apsirūpintume ir išlaikytume šeimą, 
bet ir tam, kad išreikštume save, jaustumės naudingi ir išmoktume itin 
vertingą konkretumo pamoką, padedančią ir dvasiniam gyvenimui netapti 
bekūniu dvasingumu. Deja, bet darbo sferą dažnai paveikia socialinis 
ne te i s ingumas , tuomet darbas , užuot buvęs žmogiškumo 
auginimo priemone, tampa egzistencine periferija. Su kokiu 
nusiteikimu atliekame savo kasdienį darbą? Kaip kovojame su nuovargiu? 
Ar manome, kad mūsų veikla susijusi tik su mūsų pačių likimu, ar ir su 
kitų likimais? Nes darbas taip pat yra būdas išreikšti savo asmenybę, iš 
prigimties atvirą santykiui.  
  „Malonu pagalvoti, kad pats Jėzus dirbo ir kad amato išmoko iš šv. 
Juozapo. Šiandien turime savęs paklausti, ką galime padaryti, kad darbas 
atgautų savo vertę. Ir kaip mes, kaip Bažnyčia, galime prisidėti prie to, 
kad darbas būtų išvaduotas iš pelno logikos, būtų išgyvenamas kaip 
pamatinė asmens teisė ir pareiga, kaip išreiškiantis ir didinantis jo orumą“, 
– kalbėjo Pranciškus.  
  Trečiadienio katechezę jis užbaigė malda, kuria 1969 metų gegužės 1-
ąją šv. Paulius VI kreipėsi į šv. Juozapą.   

O šventasis Juozapai, Bažnyčios globėjau, tu, kuris šalia Įsikūnijusio 
Žodžio kasdien dirbai, kad užsidirbtumei duonai, semdamasis iš jo jėgų 
gyventi ir ištverti; Tu, kuris patyrei nerimą dėl rytojaus, skurdo kartėlį, 

darbo nesaugumą; Tu, kuris šiandien spinduliuoji savo pavyzdžiu, 
nuolankus prieš žmones, bet didis Dievo akivaizdoje, saugok darbuotojus 

jų sunkioje kasdienybėje, gink juos nuo nusivylimo, nuo viską 
neigiančio maišto ir nuo hedonizmo pagundos; saugok pasaulio taiką, 

tą taiką, kuri vienintelė gali užtikrinti tautų vystymąsi. Amen.

Esant	COVID	19	ir	jo	pasekmėms	-		Pirmos	
komunijos	ir	Sutvirtinimo	sakramento	
pamokos	sausio	mėnesį	nevyks.	Sugrįžimą	

pranešime,	kai	tik	gausime	leidimą.			
Likite	VISI	sveiki	ir	saugūs.	

	 	 	 	 Prisikėlimo	 parapijos	 “Labdaros	 sekcija”	
toliau	 KVIEČIA	 prisijungti	 prie	 NEGENDAMO	
MAISTO	 va j aus	 	 padėt i	 apy l i nkės	
stokojantiems.					
NEGENDANTĮ	maistą	galite	atnešti	bet	kada	ir	
įdėti	į	dėžę,	padėtą	prie	parapijos	durų.											

DĖKOJAME		visiems	prisidedantiems.

Konsulinė misija Toronte 
 Siekdama gerinti konsulinių paslaugų 
teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams 
kokybę ir prieinamumą, Lietuvos Respublikos 
a m b a s a d a K a n a d o j e s k e l b i a a p i e 
išvažiuojamąją misiją į Torontą 2022 metų 
vasario 7 (pirmadienį), 8 (antradienį) ir 9 
(trečiadienį) dienomis  
P r i s i k ė l i m o p a r a p i j o s p a t a l p o s e                      
(1 Resurrection Road,  Toronto, ON M9A 5G). 
 Konsulinės misijos metu bus priimami 
Lietuvos Respublikos piliečių prašymai dėl 
pasų ir asmens tapatybės kortelių keitimo ir 
išdavimo, užsienyje registruotų civilinės 
būklės aktų (santuokos, ištuokos, vaikų 
gimimo) įtraukimo į apskaitą Lietuvoje, 
p rašymai dė l išvykimo iš L ie tuvos 
dek l a r av imo , i šduodamos pažymos , 
patvirtinančios, kad asmuo yra gyvas ir yra 
tam tikroje vietovėje (skirtos SODRAI), 
teikiamos kitos konsulinės paslaugos. 
 Dėl konsulinių paslaugų maloniai 
prašome registruotis iš anksto el. paštu 
consul.ca@mfa.lt ir nurodyti: 
1. Vardą, pavardę, telefono numerį ir adresą 
asmens, pageidaujančio konsulinių paslaugų 
2. Asmens kodą arba gimimo datą (el. paštu 
atsiunčiant ir Lietuvos Respublikos piliečio   
paso kopiją) 
3. Kokios konsulinės paslaugos pageidaujate 
SVARBU  
*Išvažiuojamųjų konsulinių misijų metu 
konsulinis mokestis didinamas 50 procentų ir 
gali būti sumokamas banko kortelėmis (ne 
grynaisiais pinigais). 
*Jus asmeniškai informuosime atskiru 
elektroniniu laišku apie numatytą Jūsų 
priėmimui skirtą konkretų laiką. 
*Atkreipiame dėmesį, kad konsulinės misijos 
metu bus priimami tik iš anksto užsiregistravę 
asmenys.  
 Informacija dėl dokumentų, reikalingų 
konkretiems konsuliniams veiksmams atlikti, 
yra skelbiama https://ca.mfa.lt/ca/lt/konsuline-
informacija/aktuali-informacija/pasas
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Parapija nėra atsakinga už 

užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

		Čekius	rašant:	Resurrection	Parish,		
pasirenkant	kam	aukojate	MEMO	parašant:		

auka	parapijai	ar	Mišioms.	
		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	

kam	aukojate	MEMO	rašant:	Ateities	fondui,	
vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	Sielovadai,	

stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	
Klaipėdoje,	pranciškonų	projektams	Lietuvoje.

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	
		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	
		Prel.	Edmundas	Putrimas	 																																																																													

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			
Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.	
	Jūs	galite	aukoti:	

vokeliuose;	
eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		

Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		
A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		

arba	parapijos	svetainėje		
www.prisikelimas.ca/lt/give.

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	
pasirenkant	Direct	deposit.

5 METAMS

2.20%
4 METAMS

2.00%

* Normos gali būti keičiamos 
be įspėjimo  

CREDIT UNION
RCU

Tel. 416-532-3400 

SUTEIKIAMOS
RRSP PASKOLOS

- susisiekite dėl 
išsamesnės

 informacijos

TFSA
RRSP   RRIF

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give

